
اخبار كشور

آیت الله علامه ایازی)ره(: اخلاق، رفتاری است که زیبایی 
آن، شخصیت و برازندگی می آورد و زشتی آن، انسان را به زوال 

می نشاند.

اخبار ادبی و هنری
جشن تولد مدیر شبکه ضداسلامی 

در جشنواره سینماحقیقت!
با حضور رئیس  مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی، جشن تولد مدیر 

شبکه آرته در تهران برگزار شد!
به گزارش خبرنگار کیهان، برگزارکنندگان یازدهمین دوره جشنواره 
سینماحقیقت، پس از نمایش فیلمی تحریف آمیز درباره امام خمینی)ره( برای 
»فابریس پوشو« مدیر شبکه مستند آرته که سابقه تولید و پخش مستندهایی 
علیه اسلام و مسلمانان را در کارنامه خود دارد، نیز جشن تولد برگزار کردند! 
وی از میهمانان این دوره از جشنواره سینماحقیقت بود که حضورش در تهران 
همزمان شد با سالگرد تولد ۵۲ سالگی اش. از این رو برگزارکنندگان جشنواره 

سینماحقیقت هم برای این مدیر فرانسوی جشن تولد برگزار کردند.
یکی از نقاط تاریک کارنامه »فابریس پوشو« پخش فیلم ضدایرانی و 
ضداسلامی »یک خانواده محترم« از شبکه تحت مدیریت خود است. نکته قابل 
توجه این است که مسعود بخشی، کارگردان فیلم مذکور هم در جشن تولد 
پوشو حضور یافت. مهدی طباطبایی نژاد، مدیر مرکز گسترش سینمای مستند و 
تجربی و دبیر یازدهمین جشنواره سینماحقیقت نیز در این مراسم حضور داشت. 
البته وقتی برخی از اقدامات سابق طباطبایی نژاد در جشنواره سینماحقیقت 
را مرور می کنیم، دعوت وی از فابریس پوشو و برگزاری جشن تولد برای وی 
چندان هم غریب به نظر نمی رسد. حضور یک متهم به اختلاس و فساد اقتصادی 
به عنوان مهمان ویژه مراسم اختتامیه دهمین دوره سینماحقیقت، دعوت از 
یکی از سران فتنه برای سخنرانی در دوره هفتم این جشنواره، نمایش فیلمی در 
تحریف زندگی امام خمینی)ره( در دوره اخیر و... که با دعوت از مدیر شبکه ای با 

سابقه پخش آثار ضدایرانی و ضداسلامی این پازل را تکمیل کرده است! 
در حالی مدیر شبکه آرته برای برگزاری کارگاه آموزشی به ایران و جشنواره 
سینماحقیقت دعوت شده که جدای از مضمون ضدایرانی فیلم »یک خانواده 
محترم« باید پاسخگوی این مطلب باشد که براساس کدام مجوز و قوانین، 
این فیلم از شبکه تحت مدیریت وی پخش شده است، زیرا تهیه کنندگان و 
سرمایه گذاران فیلم مدعی هستند که هیچ گاه این فیلم را برای پخش در اختیار 

هیچ شبکه و پخش کننده ای قرار نداده اند.
ضمن اینکه مدیریت مرکز گسترش باید پاسخگو باشد که چرا در شرایطی 
که بسیاری از مستندسازان با بحران بیکاری مواجه هستند این مرکز با بودجه 
دولتی اقدام به دعوت از فردی با سابقه منفی به جشنواره کرده و با این بودجه 
برای وی جشن تولد برگزار کرده و با همین بودجه در سایت خود برای فابریس 

پوشو تبلیغ کرده اند؟ 
بررسی کارنامه طباطبایی نژاد به طور طبیعی باید موضوع مناسبی برای 

دستگاه های نظارتی کشور باشد!
مجمع ناشران انقلاب:

با سلاح فرهنگ و اندیشه مقدمات 
نابودی اسرائیل را فراهم کنیم

مجمع ناشران انقلاب اسلامی در محکومیت کشتار وحشیانۀ ملت مظلوم 
فلسطین به دست رژیم غاصب صهیونیستی و اقدام مذبوحانۀ آمریکا در به 
رسمیت شناختن شهر قدس به عنوان پایتخت رژیم اشغالگر صهیونیستی 
بیانیه ای را صادر کرد. در این بیانیه آمده است: »تغافل و بی غیرتی اکثر رژیم های 
عربی اسلامی از یک سو و تبلیغات شدید و گستردۀ رسانه های غربی صهیونیستی 
از سوی دیگر، درصدد است که به تدریج، زمینه های فراموشی خصومت و عداوت 
و جنایات  اشغالگران را مجدد فراهم آورد.این جریان رسانه ای و سیاسی برای 
تحریف ۴۵ قرن تاریخ فلسطین و انکار ظلم بی سابقه اش و نادیده  انگاشتن حق 
تعیین سرنوشت ساکنان اصلی این سرزمین همۀ تلاش خود را در سطح جهانی 
به  کار بسته است. این خواب آشفته و آن دسیسه های شوم البته با پیروزی 
نهضت امام خمینی)ره( و شکل گیری انقلاب عظیم اسلامی عملًا بی تعبیر و 
ناممکن شده است. پیام های مسیحایی و مواضع امیدبخش رهبر حکیم انقلاب 
اسلامی در طول این سال ها، فروغ انتفاضه را بیشتر از قبل نموده و روح جهاد و 
مبارزه و امید را در کالبد زخمی و رنجور فلسطین و دیگر ملّت های مستضعف 
جهان دمیده است امّا وظیفۀ امروز، سنگین تر از همیشه است. قطعاً شناساندن 
مسئلۀ فلسطین به جهانیان و رساندن ندای این آرمان و نیز بیان شجاعانۀ این 
ظلم تاریخی امری ضروری است. تولید کتاب  های اثرگذار و روایت قابل  درک و 
فهم به خصوص برای نسل کودک، نوجوان و جوان امروز در ایران و دیگر کشورها 

می تواند یکی از کارویژه های ناشران و نویسندگان مؤمن و انقلابی تلقی شود.
ما می توانیم و باید اثرگذارتر از گذشته در قبال این مسئلۀ حیاتی و آن ظلم 
جهانی، نسل های امروز و فردا را آگاه تر و آشناتر کنیم و مقدمات نابودی این غدّۀ 
سرطانی را با سلاح فرهنگ و اندیشه و ادبیات فراهم تر  نماییم. مجمع ناشران 
انقلاب اسلامی، ضمن محکومیت کشتار وحشیانۀ جوانان مظلوم فلسطین و ابراز 
برائت و دشمنی در قبال دولت مستکبر و صهیونیستی ایالات متحدۀ آمریکا، از 
عموم اهالی فرهنگ و ادب و آزاداندیشان جهان دعوت می نماید صدای رسای 
مظلومیت و حق خواهی فلسطین باشیم و دِین فرهنگی خودمان را در قبال 
انتفاضۀ جدید و دِین و آرمان بلند مسجدالاقصی را تا تحقق نصرت الهی و وعدۀ 

صادق امام خامنه  ای ادا  نماییم؛ بعونه و توفیقه تعالی.«
نامه گروهی از دانشجویان به وزیر ارشاد 

در انتقاد به نمایش فیلم حامی فتنه
بسیج دانشجویی دانشگاه امام صادق)ع( طی نامه ای به وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی به اخباری مبنی بر اکران یک فیلم حامی فتنه در آستانه سالگرد حماسه 
9 دی اعتراض کرد. در متن این بیانیه آمده است: همان گونه که مستحضرید 
فتنه 88 یکی از کلیدی ترین نقاط تاریخ انقلاب اسلامی است که با معیار قرار 
دادن آن می توان خودی و غیر خودی را از هم بازشناخت. سینمای جمهوری 
اسلامی نیز این وظیفه را به دوش داشته و دارد که با تبیین ابعاد مختلف این 

فتنه آمریکایی و انگلیسی، به افزایش سطح بصیرت مردم کمک کند.
بسیج دانشجویی دانشگاه امام صادق)ع( تأکید کرده: این در حالی است که 
در سال های گذشته، جریان سینمایی کشور هرگز روی خوشی به این مسئله 
کلان انقلاب اسلامی نشان نداده است....   در روزهای اخیر خبرهایی مبنی 
بر اکران فیلم حامی فتنه »عصبانی نیستم« آن هم در ایام 9 دی که یادآور 
سیلی محکم ملت ایران به فتنه و فتنه گران است، به گوش می رسد. این جریان 
دانشجویی در ادامه اعلام کرده است که با وجود استقبال از بیان دیدگاه ها و 
سلایق مختلف در عرصه سینما، به هیچ وجه نسبت به یکی از مهم ترین خط 
قرمزهای انقلاب اسلامی یعنی فتنه 88 عقب نشینی نمی کند. در پایان نامه 
بسیج دانشجویی دانشگاه امام صادق)ع( خطاب به وزیر ارشاد آمده است: به شما 
هشدار می دهیم که هرگز در برابر وهن حماسه 9 دی، توهین به نظام اسلامی و 

پایمال شدن خون شهدای فتنه سکوت نخواهیم کرد. 
روزنامه کیهان قبلا نسبت به تصمیم وزارت ارشاد برای اکران فیلم حامی 

فتنه هشدار داده بود.

هدیه به خوانندگان در پرتو وحی

با اخلاص و تقوا امدادهای الهی 
حاصل می شود

»خداوند شما را در »جنگ بدر« یاری کرد )و بر 
دشمنان خطرناک پیروز ساخت(، درحالی که شما 
)نسبت به آنها(، ناتوان بودید. پس از خدا بپرهیزید 
)و در برابر دشمن، مخالفت فرمان پیامبر نکنید(، 

تا شکر نعمت او را به جا آورده باشید.«
»در آن هنگام که تو به مومنان می گفتی: آیا کافی 
نیست که پروردگارتان، شما را به سه هزار نفر از 
فرشتگان، که )از آسمان( فرود می آیند، یاری 

کند؟!«
آل عمران - 123 و 124

صفحه 3
دو شنبه 2۷ آذر 13۹۶ 

2۹ ربیع الاول 143۹ - شماره 21۷۹۵

شهید مدافع حرم مهدی قره محمدی به روایت همسرش
پیراهن عزای محرمم را

با من دفن کنید

همسر سردار شهید مدافع حرم مهدی قره محمدی گفت: من مهدی 
را با رضایت قلبی فرستادم و از او خواستم که مرا تنها نگذارد که در این 
چند روز نیز حضورش را کاملًا احساس می کنم. امیدوارم که حضرت 

زینب)س( این نذر را از من قبول کند.
مریم تاتار همسر سردار شهید مدافع حرم مهدی قره محمدی در گفت و گو 
با تسنیم با بیان اینکه ما با هم 13سال زندگی مشترک داشتیم، می گوید: او از 
همان روز اول ازدواج شرایط کاری اش را برای من گفت. او می گفت کار من عشق 
است و با عشق وارد این کار شدم و شما باید در این راه دوام بیاوری. کارمن 
دوری از خانواده، ماموریت،مجروحیت و شهادت دارد. اگر شما می توانید بسم الله. 

من هم شرایط را پذیرفتم و هیچ گاه از این انتخاب پشیمان نیستم.
او درخصوص ویژگی های اخلاقی همسرش می گوید: مهدی با تمام وجود 
خودش را وقف ما می کرد و به هیچ وجه یکبار از دروغ نشنیدم. خیلی به 
بیت المال حساس بود و هر دینی که به گردن داشت را ادا می کرد. او خیلی 
منظم و قانونمند بود و تمام کارهایش روی اصول و برنامه ریزی و نظم بود. از 
همان ابتدای زندگی به من می گفت که »نباید شما به من متکی باشی و باید 
بگونه ای زندگی کنی که گویا من اصلا وجود ندارم. شما باید خود را برای روزی 
آماده کنی که من رفتم و برنگشتم«. می گفت »شما الآن مدیر خانه هستی و اگر 
من نبودم، باید ستون خانه شوی و نباید این ستون از بین برود و باید بچه ها به 

گونه ای بزرگ شوند که قوی و مستحکم باشند«.
او ادامه می دهد: مهدی خیلی بچه ها را به قرآن خواندن تشویق می کرد و 
برای هر وعده نمازشان جایزه تعیین می کرد و می گفت »در راه تربیت بچه ها 
هر چقدر هزینه کنیم کم است! همه سیستم های جهانی دست در دست هم 
دادند تا بچه های ما را از راه به در کنند و باید تمام توان خود را در این راه انجام 

بدهیم« هیچ وقت از محبت برای ما کم نمی گذاشت.
همسر شهید قره محمدی درخصوص رفتن همسرش به سوریه می گوید: 
مهدی دفعه اول که می خواست  سوریه برود، خیلی نذر و نیاز کرد و از من 
هم رضایت گرفت و گفت »شما باید رضایت قلبی داشته باشی تا من بتوانم 
بروم« و گفت »شما رضایت قلبی بده برای شهادتم« گفتم رضایت می دهم.  او 
برای نخستین بار توانست برود ولی محروج برگشت. بعد از اینکه دوران نقاهتش 
تمام شد، چون از ناحیه دست مجروح شده بود خیلی نگران بود که دیگر نتواند 
سلاح به دست بگیرد و از مأموریت های رزمی باز بماند. در حرم امام رضا)ع( نذر 
کردیم که مهدی بتواند سلاح به دست بگیرند و خدا را شکر این اتفاق افتاد و 

حاجت او برآورده شد.
همسر شهید قره محمدی درخصوص آخرین تماس همسرش با او 
می گوید: آخرین بار شنبه هفته گذشته بود که تماس گرفت و گفت »من برای 
کاری به عقب برگشته ام  و هر طور شده تلفنی پیدا کردم که با تو تماس بگیرم 
چون شنیدن صدایت  به من انرژی می دهد. شما بچه ها را آماده کن که من 
طوری برمی گردم که شب یلدا خانه باشم. چون پارسال نتوانستم کاری کنم که 

یلدا به بچه ها خوش بگذره امسال کاری می کنم که خوش بگذره!«.
او همچنین درخصوص شنیدن خبر شهادت همسرش می گوید: از صبح 
آن روز دوستان به منزل ما می آمدند و متوجه شدم که خبری هست ولی 
نمی توانستم باور کنم تا اینکه پدر مهدی تماس گرفت و این موضوع را به من 
گفت و خدا را شکر کردم که شوهرم به آرزویش رسید ولی ادامه راه سخت است 

که امیدوارم او کمکم کند.
همسر شهید قره محمدی درخصوص سفارش های همسرش به 
او می گوید:مهدی سفارش کرده بود که پیراهن عزاداری اش را که 10 سال بود 
هر محرم می پوشید را همراهش دفن کنند و  خیلی من را به مقاومت سفارش 
کرد. شب آخری که می خواست به سوریه برود به مقبره شهدای گمنام شهرک 
ولایت دانشگاه امام حسین)ع( رفتیم و من خیلی بی قرار بودم و به شهید کریمی 
که هویتش به  تازگی مشخص شده و در مزار شهدای گمنام دانشگاه مدفون 
است،توسل کردم و خواستم که به من کمک کند و بعد از 10 دقیقه کاملا سبک 
و راحت شدم و با خیال آسوده او را بدرقه کردم. من مهدی را با رضایت قلبی 
فرستادم و از او خواستم که مرا تنها نگذارد که در این چند روز نیز حضورش را 
کاملًا احساس می کنم. امیدوارم که حضرت زینب)س( این نذر را از من قبول 

کند و تا آخر این راه دوام بیاورم  و بتوانم بچه ها را به خوبی تربیت کنم.
سردار شهید مدافع حرم »مهدی قره محمدی« متولد سال 13۵8 و اصالتاً 
اهل شهر آمل و از تکاوران یگان صابرین نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی بود که چندی پیش داوطلبانه عازم سوریه شد. او درحالی که فرماندهی 
یکی از محورهای عملیاتی را برعهده داشت، در حین پاکسازی مناطق از لوث 
تروریست های تکفیری در شهر دیرالزور بر اثر اصابت تیر به گردن، پهلو و پا 
به فیض شهادت نائل شد. از این شهید والامقام دو فرزند دختر 10 و ۵ ساله 
به نام های فاطمه و زهرا  و یک فرزند پسر1 ساله به نام محمد جواد به یادگار 

مانده است.

تجمع ضد استکباری دانشگاه های مشهد 
در حمایت از فلسطین برگزار شد

دانشجویان دانشگاه های مشهد در حمایت از مردم فلسطین و در 
اعتراض به اقدام آمریکا مقابل دفتر سازمان ملل در مشهد تجمع برگزار 

کردند.
به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجو، دانشجویان دانشگاه های مشهد در 
حمایت از مردم فلسطین و در اعتراض به اقدام آمریکا مقابل دفتر سازمان ملل 

در مشهد تجمع برگزار کردند.
تجمع کنندگان با در دست داشتن پرچم فلسطین و با سردادن شعارهای 
چون »مرگ بر آمریکا«، »مرگ بر اسرائیل« و »الله اکبر« حمایت خود را از مردم 

فلسطین نشان دادند.
بیانیه  این تجمع توسط دانشجویی از سوریه به زبان عربی نیز قرائت شد و 

در ادامه مراسم احمد واعظی مداحی کردند.
در پایان مراسم پرچم اسرائیل توسط دانشجویان به آتش کشیده شد.

 بیت)ع( بود.
همچنین پیکر پاک شهید مدافع حرم مهدی قره محمدی 
دیروز با حضور پرشور مردم شهیدپرور مازندران در آمل 
تشییع شد. به گزارش مهر، سرتیپ شهید مهدی قره محمدی 
چهارشنبه هفته گذشته در درگیری تن به تن در دیروالزور 
سوریه یه شهادت رسید و پیکر مطهرش صبح دیروز با حضور 
مردم و مسئولان مازندران در آمل تشییع و در امامزاده ابراهیم 
آمل به خاک سپرده شد. شهید مهدی قره محمدی متولد سال 

136۴ در شهرستان آمل است.
به گزارش ایرنا دیروز همچنین پیکر پاک شهید 
»پویا اشکانی« سرباز فداکار نیروی انتظامی از میدان شهدای 
کرج با حضور پرشور مردم و مسئولان بر روی دستان مردم 
استان البرز تشییع و در آستان مقدس امامزاده محمد )ع( 

کرج به خاک سپرده شد
شهید اشکانی ماه گذشته هنگام نجات اعضای یک خانواده 
گرفتار در آتش، دچار سوختگی شد و پس از حدود ۴0 روز، 

چهارشنبه هفته گذشته به شهادت رسید.
در آبان ماه، فرد معتادی به علت مصرف مواد مخدر خانه 
خود را در منطقه کمالشهر کرج به آتش کشید که خانواده اش 

درمیان دود و آتش گرفتار شدند.
ماموران انتظامی پس از کسب اطلاع بلافاصله به محل 
حادثه شتافتند و سه تن از آنان از جمله سرباز وظیفه شهید 

پویا اشکانی حین امدادرسانی دچار سوختگی شدند.
۲ مصدوم دیگر این حادثه به صورت سرپایی مداوا شدند.

تشییع پیکر 3 شهید مدافع حرم و نیروی انتظامی
پیکرهای پاک سه شهید مدافع حرم و نیروی 
انتظامی در شهرهای قم، آمل و کرج با حضور جمع 
کثیری از مردم، خانواده های معظم شهدا، مسئولان و 

نیروهای نظامی و انتظامی تشییع و خاکسپاری شد.
به گزارش خبرنگار کیهان از قم: خادم حرم حضرت 
معصومه)س( مهدی ایمانی که در دفاع از حرم حضرت 
زینب)س( در سوریه به شهادت رسید، عصر روز شنبه بر روی 

دوش مردم شهید پرور استان قم تشییع شد.
خادمان حرم حضرت معصومه)س( به همراه اقشار مختلف 
مردم، طلاب و روحانیان ، نیروی های نظامی و انتظامی پیکر 
مطهر این شهید را در یک تشییع باشکوه از مسجد امام حسن 
عسکری)ع(، تا حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه )س( 

تشییع کردند.
پیکر مطهر این شهید بعد از طواف بر گرداگرد ضریح 
مطهر کریمه اهل بیت)ع( و اقامه نماز توسط آیت الله 
سید محمد سعیدی متولی آستان مقدس حرم حضرت 
معصومه)س( در مقبره شهید مفتح حرم کریمه اهل بیت)س( 

به خاک سپرده شد.
شهید مهدی ایمانی فردویی، متولد 136۲، مسئول 
انتظامات صحن صاحب الزمان)عج( حرم مطهر حضرت فاطمه 
معصومه)س( بود که مدت 1۴ سال در لباس خادمی حرم 
حضرت فاطمه معصومه )س(، خدمت گزار زائران کریمه اهل 

ادامه  در  واشنگتن  در  عربستان سعودی  سفیر 
سریال تحرکات ضدایرانی مقامات سعودی علیه ایران 
پس از شلیک ماه گذشته موشک بالستیک از یمن به 
سمت فرودگاه »ملک خالد« ریاض، با ارسال نامه  ای از 
نمایندگان آمریکایی خواست تا اقداماتی علیه ایران 

انجام دهند.
با وجود گذشت حدود یک ماه از شلیک موشک از یمن 
به سمت ریاض، مقامات آمریکایی و سعودی همچنان به ادامه 

جنجال در این رابطه ادامه می دهند.
روزنامه »الاخبار« لبنان نوشت: ابراز نگرانی »نیکی 
هیلی« نماینده آمریکا در سازمان ملل برای غیرنظامیان 
سعودی، نمایشی به عنوان پیش پرداخت تعهدات دونالد 
ترامپ رئیس جمهور آمریکا به محمدبن سلمان ولیعهد سعودی 
در قبال جنگ یمن است و از همین روی است که ترامپ 
اعضای دولتش را برای همراهی کردن با جنجال سعودی ها 

درباره این موشک بسیج کرده است.
هیلی در روزهای گذشته در یک نشست خبری در حالی 

که بقایای موشک بالستیک شلیک شده یمن به ریاض را 
نمایش می داد، تاکید کرد که »انصارالله« این موشک را در 

چهارم نوامبر شلیک کرده است.
روزنامه الاخبار چاپ لبنان در این باره نوشت: هیلی در 
این نمایش هالیوودی بدون ارائه هیچ سند و مدرکی و بدون 
 اشاره به بومی سازی موشک  های یمن مدعی شد که ایران در 
قاچاق موشک بالستیک یمن برای ضربه زدن به عربستان 

»دخالت« داشته است.
روزنامه لبنانی افزود: اما این را باید گفت که شرایط کنونی 
منطقه به هیچ وجه شبیه به گذشته نیست و نه حتی نیکی 
هیلی شبیه »کالین پاول« وزیر خارجه اسبق آمریکا است که 
با وجود نخبه بودن در بخش نظامی، اطلاعات جعلی و دروغین 
درباره سلاح کشتار جمعی عراق قبل از جنگ آمریکا علیه این 

کشور جمع آوری کرده بود.
یگان موشکی ارتش یمن چهارم ماه گذشته میلادی یک 
فروند موشک بالستیک را به سمت فرودگاه بین المللی »ملک 
خالد« در ریاض شلیک کرد و روز بعد از آن، آمریکایی ها 

تعطیلات پایان هفته را سپری کرده بودند، اما سعودی ها وقت 
را تلف نکردند و کارشناسان آنها بلافاصله به بررسی بقایای 
موشک شلیک شده اقدام و سپس ایران را به ساختن این 

موشک متهم کردند.
طبق سند رسمی آمریکا که »الاخبار« نسخه  ای از آن 
را منتشر کرده است، »نورم کلمن« سناتور سابق آمریکا و 
مشاور لابی صهیونیستی )که سفارت عربستان در واشنگتن با 
آن ارتباط دارد(، نامه ای جداگانه ای برای »ریچارد پر« رئیس 
 کمیته اطلاعات مجلس سنا، »مایک گالاگر« عضو کمیته 
نیروهای مسلح در مجلس نمایندگان، »لیندسی گراهام« عضو 
کمیته نیروهای مسلح در مجلس سنا، »میچ مک کانل« رهبر 
اکثریت جمهوری خواه در مجلس سنا، »ویلیام هورد« عضو 
مجلس نمایندگان، »جیمز رسک« عضو کمیته امور خارجی 
در مجلس سنا، »جان مک کین« رئیس کمیته نیروهای مسلح 

در مجلس سنا فرستاده است.
کلمن در نامه خود برای این نمایندگان آمریکایی نوشت: 
خالد بن  سلمان سفیر سعودی در واشنگتن از من خواست 

که این پیام را منتقل کنم تا نمایندگان را در جریان موشک 
بالستیک یمن که »سامانه دفاعی موشکی عربستان« آن را 
هدف قرار داده است، قرار دهم. در این پیام تاکید شده است 
که بقایای موشک نشان می دهد که ایرانی است، بنابراین باید 

علیه ایران تدابیری اتخاذ شود.
خالدبن سلمان مدعی شد که »موشک شلیک شده به 
شماره ۷8 همان موشکی است که از یمن به سمت اراضی 
عربستان شلیک شده است، هرچند این موشک پیشرفته و در 

عملکرد و میزان برد آن تغییراتی ایجاد شده بود«.
به گزارش فارس، خالد بن سلمان در نامه  اش تاکید کرد 
که »کودکان سعودی شب  می خوابند، ولی انتظار آن را هم 
دارند که موشک هر پنج دقیقه به اراضی کشورشان اصابت 
 کند!« وی در ادامه نامه خود ایران را به قاچاق موشک برای 
»حوثی های« یمن متهم کرده و به اعضای کنگره می گوید 
که ریاض آن را اقدام »خصمانه« ایران علیه عربستان تلقی 
می کند و لذا شورای امنیت باید اقداماتی علیه ایران انجام 

دهد.

الاخبار گزارش داد

درخواست سفیر سعودی از سناتورهای آمریکایی برای تشدید اقدامات ضدایرانی

آل سعود آرزوی مقابله با ایران را نقاشی كرد!

پایگاه آمریکایی با تأکید بر اینکه ارتش عربستان 
سعودی تهدیدی برای ایران نیست، از شکست ریاض 
در تحقق خواسته هایش در جنگ یمن به عنوان مثالی 

از ناتوانی های ریاض مقابل تهران یاد کرد.
پایگاه آمریکایی »بیزینس اینسایدر« یادداشتی با این 
عنوان منتشر کرده است: »عربستان سعودی بهترین تجهیزات 
نظامی که می توان با پول خرید را دارد اما هنوز تهدیدی برای 

ایران نیست«.
به گزارش فارس، در این یادداشت آمده است: مایکل 
نایتس، عضو مرکز لیفر در بنیاد واشنگتن که متخصص امور 
نظامی و امنیتی عراق، سوریه، ایران و خلیج فارس است، 
می گوید که واقعیت آن است که ایران در انجام امور نظامی و 
مسائل مرتبط به آن بهتر از عربستان سعودی است. هیچ کس 
در ستاد مشترک )نیروهای مسلح( ایران نیست که در صحنه 

میدانی ترسی از عربستان سعودی داشته باشد.
کشمکش ها و تقلاهای عربستان سعودی در یمن، 
کاستی ها و نقاط ضعف این کشور در برابر دشمنی همچون 

ایران را نشان می دهد.
در موضوع ناکارآمدی نظامی عربستان سعودی، خیلی 
سخت است که تجهیزات پادشاهی را مقصر جلوه داد. 
سال گذشته، عربستان سعودی از منظر صرف هزینه برای 
محصولات دفاعی در جهان، چهارمین کشور جهان بود و بعد 

از روسیه قرار گرفت.
 طبق گزارش شرکت بریتانیایی آی اچ اس جینز 
)IHS Jane( متخصص در زمینه نظامی، هوافضا و تجیهزات 
حمل و نقل، عربستان سعودی در سال ۲01۴ اولین واردکننده 

سلاح در جهان بود.
اطلاعات بنیاد بین المللی مطالعات صلح استکهلم )موسوم 

به سیبری( نشان می دهد که عربستان سعودی در سال های 
۲01۵ و ۲016 دومین وارد کننده بزرگ سلاح در جهان بود. 
واردات سلاح عربستان سعودی از سال ۲01۲ بیش از ۲00 

درصد افزایش یافته است.
تسلیحاتی که وارد شده اند، دارای کیفیت کمی هم 
نیستند. اکثر سخت افزار نظامی عربستان سعودی از 
شرکت های آمریکایی خریده شدند. 13 درصد از صادرات 
تسلیحات آمریکایی در سال ۲016 به عربستان سعودی انجام 
شده و شرکت های بریتانیایی و اسپانیایی هم در رده دوم و 

سوم فروشندگان بزرگ سلاح به پادشاهی سعودی بودند.
عربستان سعودی یکی از بهترین کشورهای جهان از 
منظر تجهیزات )نظامی( است اما ارتش سعودی ترسی را به 

دل های دشمنانش نمی افکند.
تقریبا سه سال از مداخله نظامی عربستان سعودی 

با حمایت دیگر کشورهای خلیج )فارس( در حمایت 
از منصور هادی رئیس جمهور مخلوع یمن می گذرد اما 
حوثی ها، همچنان فعال هستند و کنترل صنعا بزرگترین 
شهر و پایتخت یمن را همچنان در اختیار دارند. علاوه بر 
این، حوثی ها نشان داده اند که قادر به حملات پردامنه علیه 
سعودی ها هستند، حملاتی از قبیل حملات فرامرزی به 
داخل عربستان سعودی، حملات موفق به کشتی های اماراتی 
 و سعودی و شلیک موشکهای بالستیک به قلب پادشاهی 

)ریاض(
علاوه بر این، نیروهای زمینی سعودی به طور کلی به 
اندازه ای که برای اجرای عملیات موفقیت در عملیات های 
پردامنه لازم است، آموزش دیده نیستند. به همین دلیل، 
نیروی زمینی و پیاده نظام سعودی در یمن، شاید بیشتر از 

آنکه سبب خیر )برای عربستان( شود، شر به بار آورد.

پایگاه آمریکایی بیزینس اینسایدر:

هیچ  کس در نیروهای مسلح ایران ترسی از عربستان سعودی ندارد

سرویس سیاسی-
عربستان که در جنگ های واقعی خود در منطقه 
طی یک دهه گذشته هیچ دستاوردی جز شکست 
نداشته است، با روی آوردن به انیمیشن سازی تلاش 
دارد در فضای مجازی و کارتونی ایران را شکست دهد.

طی روزهای گذشته انیمیشنی از سوی عربستان منتشر 
شده که در آن جنگ با جمهوری اسلامی ایران از نگاه سعودی 
به تصویر کشیده و در این جنگ »تمام عیار« عربستان همه 
زیرساخت های ایران را به فرماندهی مستقیم محمد بن سلمان 

از بین برده و ظرف مدت کوتاهی وارد تهران می شود.
در این انیمیشن اول نیروی دریایی ایران از بین رفته، 
بعد موشک های ایرانی مورد هدف قرار می گیرد و پس از آن 
نیروگاه هسته ای بوشهر و فرودگاه مهر آباد از بین می روند و 
بعد از آن نیروهای عربستانی به آزادی آمده و مورد استقبال 

مردم قرار می گیرند!
از نکات جالبی که در این انیمیشن به نمایش در آمده 
دستگیری سردار قاسم سلیمانی است که توسط نیروهای 

نظامی سعودی انجام می گیرد.
عربستان در حالی چنین انیمیشنی را منتشر کرده که در 
جنگ سه ساله یمن علیه مردم یمن که سلاح های ابتدایی 
در اختیار دارند هیچ دستاوردی را کسب نکرده و بارها در 
فیلم های منتشر شده شاهد فرار نظامیان سراپا مسلح سعودی 

از دست رزمندگان یمنی بوده ایم.
در این انیمیشن که تماماً به زبان انگلیسی! بوده و انتقادات 
زیادی را در جهان عرب به همراه داشته، همه سلاح های به کار 
گرفته شده از سوی عربستان آمریکایی و فرانسوی است، در 
حالیکه در فضای واقعی به علت پیشرفته بودن این تسلیحات، 
کارشناسان نظامی آمریکایی و فرانسوی و حتی خلبانان 

مصری آنها را هدایت می کنند.

عربستان در حالی باران موشکی ایران را در این انیمیشن 
بی اثر می کند که در فضای واقعی، چندی پیش برای هدف 
قرار دادن یک موشک ابتدایی یمنی بیش از 6 موشک پاتریوت 
شلیک شد و در آخر هم مشخص نشد که موشک، مورد هدف 

قرار گرفت یا نه.
قسمت پایانی این ماجرا به استقبال مردم ایران از نظامیان 
سعودی در میدان آزادی پرداخته که نشان از نا آشنایی آنها 

با جامعه ایران دارد.
تحقیر سعودی های مدعی توسط انصارالله 

این اقدام مضحک سعودی ها که با واکنش و تمسخر 
فعالان رسانه ای و شبکه های اجتماعی جهان عرب نیز مواجه 
شده در حالی است که آنها طی دو سال گذشته با داشتن 
تسلیحات مدرن و نابرابر در برابر یک کشور فقیری همچون 
یمن شکست خورده و به دلیل ناتوانی برای ورود به جنگ 
تمام عیار نامتقارن تنها به جنگ هوایی بسنده کرده و حتی 
در جنگ زمینی نیز به نیروهای اجاره ای و حتی کمک گرفتن 
از گروه های تروریستی و تکفیری متوسل شده تا به اهداف 

مورد نظرخود دست یابد.
چندی پیش »امیل لحود« رئیس جمهور اسبق لبنان 
در گفت و گو با المیادین درباره ادعاهای مضحک و گاه و 
بیگاه سعودی ها در تهدید نظامی ایران گفته بود: اسرائیل 
با وجود اینکه صد بار قوی تر از عربستان است، در حمله به 
حزب الله عاجز است؛ حال عربستان چگونه می تواند به ایران به 
عنوان پشتوانه قدرتمند محور مقاومت حمله کند و در واقع 
 ضعیف تر از آن است که بتواند این کشور را مورد حمله قرار 

دهد.
واکنش آمریکایی ها به تهدیدات سعودی علیه ایران: 

جوک نگویید
تهدیدات عربستان علیه ایران به حدی طنز گونه و 

مضحک است که حتی همپیمانان آمریکایی آنان نیز بعضا 
تلاش کردند که آنها را نسبت به این توهم آشکار کنند. به 
عنوان نمونه در برنامه کارشناسی شبکه سی ان ان زمانی 
که سه کارشناس سعودی ادعا کردند که در ۴ تا 6 ساعت 
می توانند آسمان و حریم هوایی ایران را تصرف کنند و در 
اختیار بگیرند، »کالین پاول« وزیر خارجه اسبق آمریکا که 
به عنوان مهمان و کارشناس تلفنی برنامه بود، نسبت به این 

اظهارات واکنش نشان داد.
 او پس از خنده ای تمسخر آمیز گفت : نه نه ، من چنین 
فکر نمی کنم. صحبت های شما بیشتر جنبه جوک و خنده 
دارد؛ اگر ایران مستقیم با شما وارد جنگ شود شما حتی 
فرصت پیدا نمی کنید که تلفن را بردارید تا از ما تقاضای کمک 
کنید. بهتر است کمی واقع بین باشید و ایران را با یمن و 
هیچ کشور دیگر مقایسه نکنید؛ حتی ما هم تا کنون چنین 

ادعایی نکرده ایم.
از لاف در غربت سعودها 

تا اشک کماندوهای آمریکایی در خلیج فارس
سعودی ها که از توهماتشان در حمله به ایران به انیمیشن 
سازی رو آوردند، آن هم در شرایطی که فیلم های فضاحت بار 
دستگیری مزدوران اجاره ای شان به دست مبارزان الحوثی 
یمن در رسانه های دنیا و شبکه های مجازی منتشر می شود، 
لااقل رسانه های کشور خودشان را مطالعه کنند آنجا که سایت 
خبری »عرب نیوز« تصویر تشییع باشکوه شهدای گمنام ایران 
را منتشر می کند و در ذیل آن می نویسد: »پاسخ جمهوری 
اسلامی ایران به هر حمله ای به هیچ وجه قابل پیش بینی و 

اندازه گیری نیست.«
همچنین حاکمان میگسار آل سعود که رو به این اقدامات 
مضحک آورده و حقایق را نمی بینند خوب است که یک بار 
دیگر تصاویر مربوط به لحظه زانو زدن سوپر کاماندوهای 

آمریکایی در مقابل نیروی دریایی سپاه پاسداران را که فقط 
چند متری به حریم دریایی ایران تجاوز کرده بودند را با خود 

مرور کنند تا بلکه خماری و نشئگی شان برطرف شود. 
حکام عرب در برابر آمریکا به رعشه می افتند  

آمریکا در برابر ایران
ناصر اللحام تحلیلگر برجسته جهان عرب که از قدرت و 
اقتدار ایران در برابر آمریکا و زانو زدن کماندوهای آمریکایی 
در مقابل نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
شگفت زده شده در همان مقطع در یادداشتی نوشت: زمانی 
که صحنه توقیف دو قایق آمریکایی توسط قایق های ایرانی 
را مشاهده کردم، دچار شوک شده بودم. این صحنه را زیاد 
در جهان شاهد نبوده ایم و هیچ کشوری در جهان تاکنون 
 جرئت زیر پا گذاشتن حریم نظامیان آمریکایی را نداشته 

است.
وی تصریح کرد: توقیف قایق های آمریکایی اتفاقی نیست 
که هر روز رخ دهد و یک نقطه عطف در تاریخ خاورمیانه 
محسوب می شود. از زمان جنگ 19۵6 هیچ رهبری در 
جهان عرب نداشته ایم که رودرروی آمریکا به عنوان حامی 
اصلی اشغالگران اسرائیلی بایستد.در این شرایط و با تاسف 
تمام حکام عرب همچنان در برابر آمریکا به لرزه و رعشه 
می افتند، آنها بیشتر از عذاب قبر از کاخ سفید می هراسند. 
این در حالی است که ملت های عربی از این دیوار ترس روانی 
عبور کرده و تعامل بر مبنای ترس و وحشت از آمریکا را کنار 
گذاشته اند. وی تاکید کرد: من آرزوهای دیگری هم دارم؛ آرزو 
دارم روزی را ببینم که یک کشور عربی یک قایق آمریکایی 
و یا اسرائیلی را توقیف کند و آن را به سواحلش انتقال دهد 
و خواهان عذرخواهی دریادار آمریکایی برای آزادی آن شود. 
 ما دیگر از عذرخواهی از کشورهای غربی و استعمارگر خسته 

شده ایم.

رئیس مجلس عالی جمهوری خودمختار نخجوان 
با وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران دیدار و 

گفت وگو کرد.
واصف طالب اف، رئیس مجلس عالی جمهوری خودمختار 
نخجوان که به تهران سفر کرده، در دیدار با محمد جواد 
ظریف وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران ضمن ابراز 
خرسندی از حضور در جمهوری اسلامی ایران، از افزایش 
مناسبات دو کشور ایران و جمهوری آذربایجان، به ویژه 
مناسبات با جمهوری خودمختار نخجوان ابراز رضایت کرد 
و گفت: آمادگی داریم که همکاری ها در زمینه های انرژی، 

 گردشگری و حمل ونقل را بیش از پیش با ایران توسعه 
دهیم.

به گزارش فارس، ظریف نیز در این دیدار اظهار داشت: 
مردم ایران و آذربایجان، هر دو کشور را خانه خود می دانند و 

احساس غربت نمی کنند.
وی افزود: جمهوری اسلامی ایران از توسعه و تسهیل 
روابط در زمینه های مختلف استقبال می کند و ما آمادگی 
داریم در زمینه هایی که یاد شد به ویژه راه آهن، راه سازی و 
پروژه های زیربنایی، کشاورزی، تولیدات مشترک، تسهیل امور 

گمرکی و تولید برق و...  همکاری ها را افزایش دهیم.

ظهر دیروز موشک بالستیک ذوالفقار با حضور 
دانشگاهیان دانشگاه امیرکبیر در این دانشگاه به 

نمایش درآمد.
به گزارش خبرگزاری دانشجو، این موشک بردی بین 
۷00 الی ۷۵0 کیلومتر دارد و از ویژگی های مهم آن 
می توان به میان برد و رادار گریز بودن و سوخت جامد 

آن اشاره کرد.
طول این موشک 68/8متر، قطر آن 61 سانتی متر و 

وزن آن نیز ۴۵0 کیلوگرم است.
موشک بالستیک ذوالفقار ادامه نسل فاتح و یک 

موشک دقیق و نقطه زن با قابلیت ضد جمینگ است که 
می تواند امواج الکترونیکی مورد استفاده دشمن را برای 

منحرف کردن این موشک خنثی کند.
موشک ذوالفقار در عملیات انهدام مواضع داعش در 
دیرالزور سوریه استفاده شده که آن عملیات آغازی بر 

پایان کار داعش در عراق و سوریه بود.
گفتنی است، نمایش این موشک با استقبال 
دانشجویان مواجه شد و آنها ضمن نوشتن شعار مرگ 
بر اسرائیل بر بدنه این موشک عکسی به یادگار با آن 

انداختند.

دیدار رئیس  مجلس عالی 
جمهوری خودمختار نخجوان با ظریف

نمایش موشک بالستیک ذوالفقار 
در دانشگاه امیركبیر 

فرصت مجدد برای نام نویسی 
در آزمون کارشناسی ارشد ۹۷ 

بازماندگان از نام نویسی در آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۳۹۷ 
می توانند از ۳۰ بهمن برای ثبت نام در این آزمون اقدام کنند.

سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور به خبرگزاری صداوسیما گفت: این 
افراد می توانند تا پنجشنبه 3 اسفند 96 به سایت اینترنتی سازمان سنجش به نشانی 
نویسی کنند. همچنین افرادی که  www.sanjesh.org مراجعه و در این آزمون نام 
در روزهای گذشته در این آزمون نام نویسی کرده اند در مدت یاد شده می توانند برای 
ویرایش اطلاعات ثبت نامی خود اقدام کنند. حسین توکلی افزود: اطلاعیه این سازمان 
درخصوص برخی اصلاحات و کدرشته محل های جدید این آزمون دیروز در این 
سایت اینترنتی منتشر شد. توکلی گفت: این آزمون برای پذیرش دانشجو در مقطع 
کارشناسی ارشد دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی دولتی، غیردولتی و دانشگاه آزاد 

اسلامی در روزهای پنجشنبه و جمعه 6 و ۷ اردیبهشت 9۷ برگزار می شود.
دبیر هیئت منصفه مطبوعات:

مدیرمسئول وقت روزنامه ایران مجرم شناخته شد
دبیر هیئت منصفه مطبوعات گفت: محمدتقی روغنی ها مدیر مسئول 

وقت روزنامه ایران به اتفاق آراء مجرم شناخته شد.
علی اکبر کسائیان در تشریح جلسه دیروز دادگاه مطبوعات به فارس گفت: پایگاه 
خبری ۲۴ آنلاین به اتهام نشر اکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی با اکثریت آرا 
مجرم شناخته شد و به اتفاق آرا مستحق تخفیف دانسته شد. وی ادامه داد: مدیر 
مسئول وقت روزنامه ایران محمدتقی روغنی ها به اتهام نشر مطالب خلاف واقع و 
انتشار رای غیر قطعی دادگاه به اتفاق آرا مجرم شناخته شد و با اکثریت آرا مستحق 
تخفیف دانسته نشد. کسائیان افزود: خبرگزاری تسنیم به اتهام انتشار مطالب خلاف 

واقع و کذب به اتفاق آرا مجرم شناخته نشد.
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